\

1:'

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИЖЕВСКИЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ КОЛЛЕД)!(» _

ПРИКАЗ

№ ld' ~d'O/d'Nj

г.Ижевск

О продлении набора по очной форме обучения по программам сред11еrо

профессионального образования в 2023 году

В соответствии с правилами приема на обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2023-2024 учебный год в

Alll100 СПО «ИФЮК», в связи наличия свободных мест в колледже для обучения

по ·образовательным программам СПО на платной основе n р и к аз ы в а ю:

1. Продлить прием в АfП100 СПО «ИФЮК» (г. Ижевск) поступающих по

программам среднего профессионального образования:

- на базе основного общего образования по очной форме обучения до

25 ноября 2023 года по специальностям: 20.02.04 «Пожарная безопасность» и

35.02.15 «Кинология»;

- на базе среднего общего образования по очной форме обучения

до 25 ноября 2023 года по специальностям: 35.02.15 «Кинология», 40.02.02

«Правоохранительная деятельность» и 38.02.07 «Банковское дело».

· 2. Продлить прием в Нижнекамский филиал Alll100 СПО «ИФЮК»

поступающих по программам среднего профессионального образования

- на базе основного общего образования по очной форме обучения до

25 ноября 2023 года по специальностям: 20.02.04 «Пожарная безопасность»,

35.02.15 «Кинология», 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» ;

- на базе среднего общего образования по очной • форме обучения

до 25 ноября 2023 года по специальностям: 35.02.15 «Кинология» и 40.02.02

«Правоохранительная деятельность»

о

3. Системному администратору Ширманову И.П. разместить приказ на

официальном сайте колледжа в срок до 17:00 28 августа 2023 года.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор о~~ М.В. Дмитриев